

dal 14 al 28 ottobre



COSÌ BUONI, COSÌ VICINI.

seguì SIGMA REALCO su



GRANDI
Marche
piccoli prezzi



PASTA
DI SEMOLA
BARILLA
formati assortiti
500 g
€ 0,98 al kg

~~€ 0,86~~

€ **0,49**

SCONTO
43%

COMETE
GIOIELLI

SIETE NATI SOTTO
UNA BUONA STELLA?

Venite a scoprirlo dal 26 ottobre

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 14 AL 20 OTTOBRE



PRODOTTO ITALIANO
CASTAGNE
Cat. I - al kg

€ 5,75 al kg
al kg
3,99 SCONTO **30%**



PRODOTTO ITALIANO
MELE RED DELICIOUS
Cal. 80/85 - Cat. I

€ al kg
1,29



POLPE BIO
NATURA NUOVA
assortite - 200 g € 6,45 al kg

€ 1,79 al pz
al pz
1,29 SCONTO **27%**



CLEMENTINE
Cat. I

€ al kg
1,49



PRODOTTO ITALIANO
POMODORO CILIEGINO
Cat. I - 500 g € 2,90 al kg

€ al pz
1,45



ESTRATTI DI FRUTTA
ORTOROMI
assortiti - 250 ml € 6,60 al l

€ al pz
1,65

DAL 21 AL 28 OTTOBRE



PRODOTTO ITALIANO
UVA BIANCA ITALIA
Cat. I

€ al kg
2,29



PRODOTTO ITALIANO
FUNGHI TRIFOLATI
Cat. I - 300 g € 6,64 al kg

€ 3,15 al pz
al pz
1,99 SCONTO **36%**



VERDURE AL VAPORE
VERDUROTTE
assortite

€ al pz
1,99



PRODOTTO ITALIANO
PERE ABATE
Cat. I

€ al kg
1,99



ZUPPE
DIMMIDISI
assortite - 620 g € 3,96 al kg

€ 3,49 al pz
al pz
2,45 SCONTO **29%**

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 14 AL 28 OTTOBRE



**SPIEDINI DI POLLO
COTTI GRIGLIATI
FILENI**

240 g € 16,26 al kg

€ 5,90 al pz
al pz
3,90 **SCONTO 33%**



**HAMBURGER
DI PETTO DI POLLO
COTTO GRIGLIATO
FILENI**

**HAMBURGER
DI PETTO DI POLLO
COTTO GRIGLIATO
FILENI**

150 g € 13,27 al kg

€ 3,00 al pz
al pz
1,99 **SCONTO 33%**



**GRIGLIATI
PER TE**

**FETTINE SOTTILI
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA**

€ 19,90 al kg
al kg
11,90 **SCONTO 40%**



**POLPA DI BOVINO
ADULTO SCOTTONA
PER ROASTBEEF**

€ 17,40 al kg
al kg
10,40 **SCONTO 40%**

DAL 14 AL 20 OTTOBRE

**POLLO
CAMPESE
IN PARTI
AMADORI**



€ 9,29 al kg
al kg
5,99

SCONTO 35%

**TAGLIATA
DI PETTO
DI POLLO
CAMPESE
AMADORI**



€ 4,49 al pz
al pz
2,99

SCONTO 33%

DAL 21 AL 28 OTTOBRE

**COSTATE
DI BOVINO
ADULTO
SCOTTONA
CON OSSO**



al kg
16,90

**HAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI**

4 pz/400 g € 7,11 al kg

**CONFEZIONE
RISPARMIO**



€ 5,69 al pz
al pz
2,84

SCONTO 50%



**ARROSTI/SPEZZATINO
DI VITELLO**

€ 15,90 al kg
al kg
9,90 **SCONTO 37%**

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 14 AL 20 OTTOBRE



FILETTI
DI ORATA
FRESCHI

17,90 € al kg



MOSCARDINI
COLORE
FRESCHI

8,90 € al kg



CODE DI
MAZZANCOLLE
GROSSE
decongelate

14,90 € al kg

DAL 21 AL 28 OTTOBRE



TRIGLIE
FRESCHE

8,90 € al kg



CALAMARI
FRESCHI

16,90 € al kg



sushi  mama
Fresco ogni giorno. Qualità made in Italy

Qualità elevata e materie
prime certificate

MIX NIGIRI 6 pz/175 g
SHAKE MIX 10 pz/240 g
€ 28,00/20,42 al kg

€ 6,99 al pz
al pz
4,90 SCONTO
30%

DAL 14 AL 28 OTTOBRE



INSALATA
DI MARE

29,90 € al kg



PESCE BIANCO
OLIO LIMONE

22,90 € al kg



FRITTURA
DI MARE

25,90 € al kg



LASAGNE AL FORNO
600 g € 9,98 al kg

5,99



GRAN RAGÙ

12,90 € al kg



FILETTI DI POLLO
FRITTO

18,90 € al kg

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 14 AL 28 OTTOBRE



€ 12,90 al kg
al kg

7,90

SCONTO
38%

BRIE
ENTREMONT



FORMAGGIO
FOL EPI € 17,90 al kg

al kg
9,90

SCONTO
44%

BRIE
COEUR
DE LION
€ al kg

9,90



€ 21,50 al kg
al kg

13,90

SCONTO
32%

FORMAGGIO
CAPRA
TESTADURA
AMALATTEA



GORGONZOLA
DOP
ARRIGONI

€ 14,90 al kg
al kg

8,90

SCONTO
40%

CULATTA
STAGIONATA



al kg
28,90



FIOR DI ARROSTO
AEQUILIBRIUM
AIA
pollo/tacchino

al kg
14,90



BRESAOLA
PUNTA
D'ANCA IGP
OSIGMA

al kg
29,90



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
FERRARINI



al kg
20,90

DAL 14 AL 28 OTTOBRE



PANE ALL'ACQUA
CON FARRO
260 g

al kg
5,69



FOCACCIA TONDA
ALLE PATATE

al kg
7,80



MIGNON ASSORTITI

al kg
18,80

Speciale EMILIA ROMAGNA



€5,98

2,99

**ERBAZZONE
FATTORIA ITALIA**
surgelato - 750 g € 3,99 al kg

**SCONTO
50%**



**PASTA RIPIENA
CON PARMIGIANO REGGIANO
DELLE VACCHE ROSSE**

Cappelletti di Reggio Emilia/
Tortelli di erbetta/zucca
200 g € 12,45 al kg

2,49



**ANTIPASTO
PIACENTINO DOP** **26,90** al kg



**TIGELLA
LE BISTROT**
grande - 220 g
mini - 250 g
€ 5,41/4,76 al kg

1,19

**TIGELLA
LE BISTROT**
maxi - 250 + 70 g € 4,66 al kg

1,49



PROSCIUTTO DI PARMA DOP
al banco

stagionato
18 MESI

19,90 al kg

stagionato
24 MESI

28,90 al kg



**MORTADELLA
BOLOGNA IGP
FELSINEO/NEGRONI/
VERONI**

con/senza pistacchi
al banco

11,90 al kg



**COPPA DI PARMA IGP
CAV. BOSCHI/
RAVANETTI**

al banco

18,90 al kg



**SALAME FELINO IGP
CAV. BOSCHI**

Classico/Tronchetto
vendita intero
al banco

16,90 al kg



**SALSICCIA
PASSITA
CLAI**

vendita
intera
al banco

15,90 al kg



**NETTARE
AL MIRTILLO
LA SORGENTE**

classico/con zenzero/
senza zucchero
500 ml € 5,98 al l

2,99



**ALBANA
DOCG
CEVICO**

secco/dolce
75 cl € 3,59 al l

2,69

DAL 14 AL 28 OTTOBRE



SQUACQUERONE DI ROMAGNA DOP CAMPAGNOLA al banco

8,90 € al kg

CACIOTTINA BOSCO DEL GEROLE 600 g - al banco

6,90 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO DOP stagionato 30 mesi al banco

STAGIONATO 30 MESI

PUNTE DA CIRCA 1 KG

13,90 € al kg



GRAN CAFFÈ CAGLIARI Espresso moka/macinato/grani - 500 g € 6,98 al kg

€ 6,99
3,49
SCONTO 50%



RISO ARBORIO ROLO 1 kg

1,99



CREMA AL PARMIGIANO REGGIANO CASEIFICIO DI MAROLA 250 g € 11,96 al kg

2,99



PARMIGIANO REGGIANO DOP SOLO DI BRUNA circa 750 g

16,90 € al kg



PIGNOLETTO DOC CANTINA SOCIALE FORMIGINE PEDEMONTANA 75 cl € 3,05 al l

2,29



GUTTURNIO DOC FRIZZANTE ZERIOLI 75 cl € 3,59 al l

2,69



LABRUSCA DOC LINI secco/rosato - 75 cl € 4,65 al l

3,49



LAMBRUSCO OTELLO IGT CANTINE CECI 75 cl € 5,72 al l

4,29

2x1

PRENDI DUE, PAGHI UNO



MOZZARELLA ALTA QUALITÀ GRANAROLO
125 g € 6,36 al kg

1 PEZZO € 1,59
2 PEZZI

2x1



BURRATA CASEIFICIO PUGLIESE
120 g € 11,04 al kg

1 PEZZO € 2,65
2 PEZZI

2x1



CAFFÈ AROMA ITALIANO KIMBO
2 x 250 g € 6,79 al kg

1 PEZZO € 6,79
2 PEZZI

2x1



PROVOLONE DOLCE AURICCHIO
a fette - 100 g
€ 12,30 al kg

1 PEZZO € 2,46
2 PEZZI

2x1



CAFFÈ MOTTA
Espresso/decaffeinato
18 cialde/126 g
€ 14,25 al kg

1 PEZZO € 3,59
2 PEZZI

2x1



LIBERAMENTE
Tacchino arrosto/
Prosciutto cotto - 110g
Salame Gran Magro
80 g € 13,59/18,69 al kg

1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI

2x1

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



FORMAGGIO LEERDAMMER LIGHTLIFE
100 g € 8,75 al kg

1 PEZZO € 1,75
2 PEZZI

2x1



DOLCIFETTE LEERDAMMER
175 g € 5,66 al kg

1 PEZZO € 1,98
2 PEZZI

2x1



YOGURT GRECO 0% DELTA
caffè/ciliegia/fragola/
pistacchio - 170 g
€ 5,12 al kg

1 PEZZO € 1,74
2 PEZZI

2x1

Solo per i possessori di



STROLGHINO CAV. BOSCHI
affettato - 90 g
€ 22,17 al kg

1 PEZZO € 3,99
2 PEZZI

2x1



PANCETTA FURLOTTI
Cubetti
affumicata/dolce/
piccante - 2 x 50 g
francobolli dolci/
affumicati - 100 g
€ 11,95 al kg

1 PEZZO € 2,39
2 PEZZI

2x1



SALMONE NORVEGESE TOP QUALITY RIUNIONE
affettato - 100 g
€ 29,90 al kg

1 PEZZO € 5,98
2 PEZZI

2x1



BASTONCINI DI MERLUZZO FROSTA
surgelati - 15 pz/450 g
€ 5,21 al kg

1 PEZZO € 4,69
2 PEZZI

2x1

DAL 14 AL 28 OTTOBRE

PRENDI DUE, PAGHI UNO

2x1



1 PEZZO € 1,49
2 PEZZI
1,49

CARAMELLE FINI
gusti assortiti
senza glutine
150 g € 4,97 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,69
2 PEZZI
1,69

**BUCANEVE/
RADIOSI DORIA**
400 g € 2,11 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,99
2 PEZZI
1,99

CROISSANT BAULI
classici/5 cereali/integrali - 6 pz/240 g € 4,15 al kg
senza zucchero - 200 g € 4,98 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,39
2 PEZZI
1,39

CIOCCOLATO NOVI
latte/fondente - 100 g
latte e 5 cereali 80g
€ 6,95/8,69 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,99
2 PEZZI
1,99

CIOCCORISO SCOTTI
100 g € 9,95 al kg

2x1



GLASSA ACETO BALSAMICO MODENA IGP MONARI & FEDERZONI
300 g € 5,73 al kg

1 PEZZO € 3,44
2 PEZZI
3,44

2x1



1 PEZZO € 1,99
2 PEZZI
1,99

POLPA PRONTA MUTTI
2 x 400 g € 1,24 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,95
2 PEZZI
1,95

LE PASTINE ALL'UOVO LUCIANA MOSCONI
formati assortiti
250 g € 3,90 al kg

2x1



1 PEZZO € 3,98
2 PEZZI
3,98

RISO LAVORAZIONE RUVIDA PRINCIPE
1 kg € 1,99 al kg

2x1

POMODORI SECCHI A FILETTI IPOSEA
314 ml € 4,76 al l

1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

2x1



1 PEZZO € 2,38
2 PEZZI
2,38

PEPERONI A FILETTI IPOSEA
314 ml € 3,79 al l

2x1



1 PEZZO € 4,79
2 PEZZI
4,79

FILETTI DI SGOMBRO NOSTROMO
2 x 120 g € 9,98 al kg

2x1



1 PEZZO € 6,98
2 PEZZI
6,98

FILETTI DI TONNO AS DO MAR
200 g € 17,45 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

TONNO IN OLIO AS DO MAR
2 x 80 g € 9,34 al kg

2x1

2x1

PRENDI DUE, PAGHI UNO



ACQUA VENTASSO naturale/frizzante 150 cl € 0,13 al l

1 PEZZO € 0,38
2 PEZZI

2x1



BONARDA DOC MAINETTI dolce/secca 75 cl € 2,79 al l

1 PEZZO € 4,19
2 PEZZI

2x1



PANCAKES GECCELE 240 g € 4,15 al kg

1 PEZZO € 1,99
2 PEZZI

2x1



LAMBRUSCO DI MODENA DOC MASTRO DUCALE amabile/secco 75 cl € 2,33 al l

1 PEZZO € 3,49
2 PEZZI

2x1



GALLOTTE GALLO riso venere mais/3 cereali/integrale 100 g € 9,25 al kg

1 PEZZO € 1,85
2 PEZZI

2x1



DETERSIVO PIATTI SOLE limone verde/classico con oxigen 1,10 l € 0,72 al l

1 PEZZO € 1,59
2 PEZZI

2x1



DETERGENTE PAVIMENTI FABULOSO lavanda/floreale 1 l € 1,25 al l

1 PEZZO € 2,50
2 PEZZI

2x1



DENTIFRICIO COLGATE assortiti - 75 ml € 18,60 al l

1 PEZZO € 2,79
2 PEZZI

2x1



BRUSCELLE CROSTI MORATO 350 g € 2,70 al kg

1 PEZZO € 1,89
2 PEZZI

2x1



CARTACASA KILOMETRICA TENDERLY 2 Maxi rotoli

1 PEZZO € 2,98
2 PEZZI

2x1



TOVAGLIOLI CARTA FOXY 2 veli - 43 pz

1 PEZZO € 1,25
2 PEZZI

2x1



TAPPETINI IGIENICI CELMY 60 x 90 cm

1 PEZZO € 4,99
2 PEZZI

2x1



PILE PLUS POWER DURACELL stilo/mini stilo - 4 pz torcia/ mezza torcia - 2 pz. transistor 9 volt - 1 pz

1 PEZZO € 5,20
2 PEZZI

2x1

DAL 14 AL 28 OTTOBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



**FIORI DI MERLUZZO
FINDUS**
surgelati - 300 g € 13,97 al kg

4,19



**SECONDI VEGETALI
FINDUS**
burger/salsiccia/polpette
surgelati - 200 g € 12,45 al kg

2,49



**PIZZA
FORNO DI PIETRA
BUITONI**
surgelata
margherita - 300 g
salame piccante - 315 g
prosciutto e funghi - 340g
€ 6,63/6,32/5,85 al kg

€3,59

1,99

**SCONTO
44%**



**SUGO PRONTO
ESCA**
risotti/spaghetti
surgelato - 450 g € 6,64 al kg

€4,99
2,99

**SCONTO
40%**



**CONTORNI
4 SALTI IN PADELLA
FINDUS**
surgelati - 450 g € 5,09 al kg

2,29



**CONTORNO
OROGEL**
verdure campagnole/
misto benessere/leggerezza
surgelato - 450 g € 3,31 al kg

€2,55

1,49

**SCONTO
41%**



**PATATINE GOLDEN
LONG
MC CAIN**
surgelate - 750 g € 2,12 al kg

€2,29

1,59

**SCONTO
30%**



**FIOTTO
PROSCIUTTO
BENASSI**
metà sottovuoto

15,99 € al kg

**PANCETTA
DI ZIBELLO
NEGRONI**
80 g
€ 29,00 al kg

€3,10

2,32

**SCONTO
25%**

**COPPA
DI ZIBELLO
NEGRONI**
80 g
€ 36,38 al kg

€3,89

2,91

**SCONTO
25%**

**CULATELLO
DI ZIBELLO
DOP
NEGRONI**
70 g € 85,57 al kg

€7,99

5,99

**SCONTO
25%**



**SALAME
IL GOLFETTA
GOLFERA**
100 g € 29,90 al kg

2,99



**PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
STAGIONATO 18 MESI**
100 g € 39,90 al kg

3,99



**AFFETTATI
TERRE DUCALI**
Fiocco di prosciutto/
Coppa di Parma IGP
50 g € 41,80 al kg

€2,99

2,09

**SCONTO
30%**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



**PROSCIUTTO
COTTO TOSCANO
ALTA QUALITÀ
SALUMIFICIO
PIACENTI**
90 g € 24,89 al kg

€4,49

2,24

**SCONTO
50%**

Solo per i possessori di



LA NOSTRA CONVENIENZA



SALAME EMILIA RISERVA CLAI
vendita intera

15,90 al kg



KIDS BERETTA
gusti assortiti - 30/40 g
€ 33,00/24,75 al kg

0,99



SNACK&VAI! CASA MODENA
Prosciutto cotto + taralli/
Mortadella + taralli - 50 g
€ 15,80 al kg

0,79

Solo per i possessori di



IL GUANCIALE STICK BERETTA
120 g € 16,58 al kg

1,99

Solo per i possessori di



WÜRSTEL WUDY AIA
4 pz/100 g € 2,90 al kg

0,29



CICCIOLI CATTINI
150 g € 11,93 al kg

1,79



COTECHINI CRUDI GALLI/CATTINI

6,90 al kg



COTECHINO PRECOTTO BELLUCCI
500 g € 4,98 al kg

2,49



RAVIOLI/TORTELLI GIOIAVERDE RANA
carciofi/funghi porcini/
spinaci/zucca - 250 g
€ 9,96 al kg

2,49



RAVIOLI INTEGRALI BIO RANA
ricotta e spinaci/
ceci e broccoli - 250 g
€ 11,96 al kg

2,99



LASAGNE RANA
Sfogliagrezza classica/spinaci
Sfogliavele
250 g € 5,96 al kg

1,49



BACCALÀ A FETTE
500 g € 13,98 al kg

6,99

Solo per i possessori di



GNOCCHI DI PATATE NONNO NANNI
500 g € 2,98 al kg

€ 2,99
1,49 SCONTO **50%**



PASTA RIPIENA FINI
Tortellini prosciutto crudo e Parmigiano Reggiano/
Ravioli ricotta ed erbe
250 g € 7,16 al kg

€ 2,99
1,79 SCONTO **40%**

Solo per i possessori di



CROCCHETTE ALIBIO
farro/miglio - 190 g
€ 13,11 al kg

2,49

DAL 14 AL 28 OTTOBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



PESTO TRADIZIONALE
PER TIGELLE
GIGI IL SALUMIFICIO
200 g € 7,95 al kg

1,59



MOZZARELLA
VALLELATA
GALBANI
3 x 125 g € 7,97 al kg

2,99



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
250 g € 2,76 al kg

€ 1,39

0,69

SCONTO
50%



PINSA
PINSAMI
2 pz/460 g € 8,67 al kg

3,99



PHILADELPHIA
150 g € 7,93 al kg

€ 1,95

1,19

SCONTO
38%



FORMAGGIO
VALSOIA
Il Morbidino/
La Tenerotta - 100 g
Lo spalmabile - 125 g
€ 11,90/9,52 al kg

€ 1,99

1,19

SCONTO
40%



STRACCHINO
NONNO NANNI
LATTERIA
MONTELLO
250 g circa € 9,96 al kg

2,49

Solo per i possessori di



BASE PER PIZZA
BUITONI FRESCO
385 g € 4,39 al kg

1,69



SOTTILETTE
FILA E FONDI
200 g € 6,95 al kg

1,39



GORGONZOLA DOP
BIRAGHI
200 g € 9,95 al kg

1,99



MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI
250 g € 7,96 al kg

1,99



YAKI UDON
ASIA MAMA
ravioli classici
200 g € 18,45 al kg

3,69



SPAGHETTI
DI SOIA
ASIA MAMA
200 g € 13,45 al kg

2,69



6 UOVA GRANDI
EXTRA FRESCHE
AIA
italiane - 408 g € 3,16 al kg

€ 2,65

1,29

SCONTO
51%



FORMAGGIO
MISTO PECORA
MONTE CUSNA
CECCARDI
sottovuoto - 600 g

€ 15,90 al kg

9,90

SCONTO
37%

LA NOSTRA CONVENIENZA

SHAKE&GO ACTIVIA DANONE
fragola mela/
mango pesca/
ananas kiwi
250 g
€ 4,76 al kg

ACTIVIA
con probiotico bifidus

ACTIVIA PROBIOTICO DANONE
zenzero/
mango papaia
80 g € 8,63 al kg

ACTIVIA DANONE
intero/0,1%
gusti assortiti
4 x 125 g
€ 3,78 al kg

1,19

0,69

1,89

CON PROBIOTICO BIFIDUS

SKYR MILA
bianco/mirtilli neri/
vaniglia - 150 g
€ 4,60 al kg

€ 1,22

0,69

SCONTO 43%

LC1 NESTLÉ
kefir bianco difese - 6 x 100 g
frutti rossi/multifrutti/
pappa reale - 8 x 90 g
€ 3,82/3,18 al kg

2,29

DESSERT MUU MUU GO CAMEO
cioccolato/vaniglia - 80 g
€ 7,38 al kg

€ 0,89

0,59

SCONTO 33%

MAXIDUO FRUTTOLO
fragola e vaniglia - 4 x 100 g
€ 3,73 al kg

€ 2,59

1,49

SCONTO 42%

YOGURT INTERO PARMALAT
gusti assortiti - 2 x 125 g € 2,36 al kg

€ 1,22

0,59

SCONTO 51%

Parmigiano Reggiano
prodotto di montagna
GRATTUGIATO FRESCO

€ 1,94

0,99

SCONTO 48%

PARMIGIANO REGGIANO DOP DI MONTAGNA
grattugiato - 60 g € 16,50 al kg

Parmareggio
L'ABC della merenda
L'ORIGINALE

ABC DELLA MERENDA PARMAREGGIO
Formaggini
165 g € 4,79 al kg
Snack - 157 g
€ 5,03 al kg

0,79

ABC DELLA MERENDA PARMAREGGIO
Snack merenda
+ frutta secca
160 g € 6,13 al kg

0,98

SUBITO IN REGALO 1 MINIONS SPIN TOP
Collezionali tutti e 24!
GIOCA IL CODICE che trovi sulla confezione
sul sito premiatissimote.it
Puoi vincere incredibili REGALI

LA PRIMA MERENDA GUSTOSA, COMPLETA ED EQUILIBRATA

FORMAGGINI BEL PAESE GALBANI
8 spicchi/175 g
€ 5,66 al kg

0,99

BURRO GIGLIO
250 g € 7,56 al kg

€ 2,79

1,89

SCONTO 32%

MARGARINA NATURALMENTE VALLE'
250 g € 3,32 al kg

€ 1,66

0,83

SCONTO 50%

DAL 14 AL 28 OTTOBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



PANNA DA CUCINA UHT GIGLIO
200 ml € 3,45 al l

€ 1,19
0,69
SCONTO
42%



ALPRO
Soya/
Soya barista/
Mandorla/
cocco riso
1 l

1,79



LATTE UHT
ACCADI
ALTA
DIGERIBILITÀ
GRANAROLO
PS/scremato - 1 l

€ 1,99
1,09
SCONTO
43%



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
CANDIA
1 l

€ 1,29
0,64
SCONTO
50%



BESCIAMELLA CHEF
PARMALAT
500 ml € 3,38 al l

€ 2,48
1,69
SCONTO
31%



CAFFÈ
QUALITÀ ORO
LAVAZZA
2 x 250 g € 13,18 al kg

6,59



CAFFÈ
HAG
classico/espresso
250 g € 9,96 al kg

2,49



CAPSULE UNO
KIMBO
Deca/Napoli/Sublime
16 pz

3,99



CAFFÈ
LAVAZZA
compatibile Nespresso
decaffeinato/ristretto/
vigoroso - 10 pz
€ 51,80/48,87/47,09 al kg

2,59



ORZO BIMBO
500 g € 2,18 al kg

1,09



MIELE
AMBROSOLI
250 g € 9,96 al kg

2,49

FERRERO

CIOCCOLATINI RAFFAELLO FERRERO
3 x 10 g € 33,33 al kg **1,00**

CIOCCOLATINI ROCHER FERRERO
37,5 g
€ 26,67 al kg **1,00**

Kinder **délice** CON LATTE

KINDER DELICE FERRERO
10 pz/390 g
€ 6,38 al kg

2,49

LA NOSTRA CONVENIENZA



SPECIAL K
KELLOGG'S
frutti rossi/cioccolato
290 g € 8,93 al kg

2,59

BARRETTE
PROTEICHE
KELLOGG'S
cacao/ribes - 112 g
€ 17,77 al kg

1,99



BISCOTTI
FROLLETTI
BATTISTINI
classici - 750 g
integrali - 650 g
€ 2,25/2,60 al kg

1,69



BISCOTTI TURCO
GALBUSERA
400 g € 4,23 al kg

1,69



CHEERIOS
NESTLÉ
375 g € 5,31 al kg

1,99



ORO
SAIWA
2,5 kg € 2,52 al kg

6,29



CANTUCCINI
AL CRANBERRY
GHIOTT
200 g € 7,45 al kg

€2,98
1,49
SCONTO
50%



TRECE
CON UVETTA
300 g € 8,97 al kg

€3,98

2,69

SCONTO
32%

SNACK
CIOKO
BREAK
WITOR'S
biscotto/
latte cacao
120 g € 8,25 al kg



€1,99

0,99

SCONTO
50%



SAVOIARDI
ALAI
85 g € 22,24 al kg

1,89



PANETTONE
MARGHERITA
BAULI
700 g € 5,70 al kg

3,99



TORTA
TARTUFONE
MOTTA
gianduia/tiramisù
450 g € 5,76 al kg

2,59



BISCOTTI
CHOCO LEIBNIZ
BAHLEN
latte/fondente - 125 g
€ 9,44 al kg

€1,69

1,18

SCONTO
30%



COOKIES
MILKA
gusti e grammature assortite
da € 9,73 al kg

€2,56

1,79

SCONTO
30%

DAL 14 AL 28 OTTOBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



€3,98

2,39

CREMA SPALMABILE WITOR'S

La nocciola/La fondente
360 g € 6,64 al kg

SCONTO
39%



CIOCCOLATINI BOULE D'OR ZAINI

latte/fondente - 154 g
€ 12,92 al kg

1,99

Acquistando
2 prodotti
Mulino Bianco*,
in **OMAGGIO**
una confezione
speciale di Macine.

*a scelta tra le gamme Biscotti, Fette biscottate e Merende.



Offerta valida fino ad esaurimento delle confezioni omaggio

PLUMCAKE MULINO BIANCO
10 pz/330 g
€ 5,12 al kg

1,69



CIOCCOGRANO MULINO BIANCO
330 g
€ 5,12 al kg

1,69

BISCOTTI MULINO BIANCO
formati assortiti
350/330 g
€ 4,26/4,52 al kg

1,49



BAIOCCHI MULINO BIANCO
260 g € 6,88 al kg

1,79

FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO
Dorate/Integrali
630 g € 2,68 al kg

1,69



CIOCCOLATO FONDENTE EMILIA ZAINI

200 g € 8,45 al kg

1,69



TARALLINI DI LEO
senza olio di palma
classici - 250 g
€ 3,56 al kg

€1,89

0,89

SCONTO
52%



CORNETTI PICO
integrali - 200 g
classici - 180 g
€ 3,95/4,39 al kg

0,79



GRISSINI IPOSOIDICI MONVISO
120 g
€ 8,25 al kg

0,99

FETTE BISCOTTATE IPOSOIDICHE MONVISO
230 g € 8,65 al kg

1,99



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO PERUGINA DAL 1907
latte/fondente 70%/fondente
80 g € 9,38 al kg

0,75



CROSTINI PER ZUPPE GRANBON
200 g
€ 5,95 al kg

1,19



CRACKERS BUONPERTUTTI BIO GALBUSERA
240 g € 7,46 al kg

1,79



CRACKER GRAN PAVESI PAVESI
salati/non salati
560 g € 2,48 al kg

1,39

LA NOSTRA CONVENIENZA



RISO ORO SCOTTI Classico - 1 kg
~~€3,59~~ **1,79** **SCONTO 50%**



PASTA LA PASTA DI CAMERINO formati assortiti - 250 g
 €1,68
0,99 **SCONTO 41%**
 € 3,96 al kg



PASTA DI SEMOLA GUSTO&PASSIONE mezze maniche/penne rigate/spaghetti 500 g € 1,58 al kg
~~€1,09~~ **0,79** **SCONTO 25%**
 e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



RISO BASMATI GALLO 500 g
 € 3,98 al kg
~~€2,99~~ **1,99** **SCONTO 33%**



RAGÙ BARILLA gusti assortiti - 400 g € 3,73 al kg
~~€2,39~~ **1,49** **SCONTO 34%**

Solo per i possessori di **PREMIATI**



ACETO BALSAMICO IL DENSO GIUSTI 250 ml € 23,96 al l
5,99



ACETO DI MELE DUE VITTORIE 250 ml € 7,60 al l
1,90



LE CONSERVE DELLA NONNA Lampomodoro - 700 g sugo al pomodoro - 190 g € 1,84/6,79 al kg
1,29



DADO GRANULARE KNORR classico/vegetale 135 g € 14,44 al kg
1,95



OLIO EXTRA VERGINE RAINERI 100% italiano 75 cl € 10,65 al l
7,99



OLIO EXTRA VERGINE LA COLOMBARA 1 l
4,59



OLIO SEMI GIRASOLE ARIOLI 2 l € 1,45 al l
2,89



OMOGENEIZZATI DI CARNE/PESCE MELLIN carne - gusti assortiti/ platessa/orata/spigola 2 x 80 g € 10,94 al kg
1,75

DAL 14 AL 28 OTTOBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



**PATATINE
ARTIGIANALI
PATA**
classiche/rosmarino
180 g € 7,17 al kg

1,29



**SNACK
SAN CARLO**
Rodeo - 120 g
Dixi Super - 105 g
€ 7,83/ 8,95 al kg

0,94



**SALSA
TOPDOWN
CALVÉ**
Ketchup/
Hot Ketchup/
maionese
250 ml € 4,72 al l

1,18



**ALACCE FILETTATE
CITRES**
in olio girasole - 190 g
€ 18,37 al kg

3,49



**ALICI DEL
MAR CANTABRICO
ORTIZ**
47,50 g € 52,42 al kg

€ 4,99
2,49
SCONTO
50%



**PEPERONCINI RIPIENI
AL TONNO
CALLIPO**
225 g € 15,51 al kg

3,49



**FILETTI DI TONNO
PARODI**
olio/naturale - 150 g
€ 23,93 al kg

3,59



**MAIS
BONDUELLE**
3 x 150 g € 5,45 al kg

2,29



**LEGUMI
VALFRUTTA**
Fagioli Corona/Borlotti/
Cannellini/ - 360 g
Ceci - 370 g
€ 3,29/3,16/3,43 al kg

0,79



**CIPOLLINE IN ACETO
SACLA'**
180 g € 6,06 al kg

1,09



**OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
MELLIN**
gusti assortiti - 2 x 100 g
€ 4,95 al kg

0,99



**PRUGNE
SUNSWEET**
snocciolate
250 g
€ 11,00 al kg

€ 3,59
2,15
SCONTO
40%



**FUNGHI TRIFOLATI
PONTI**
190 g € 11,53 al kg

2,19



**FUNGHI PRATAIOLI
MONTELLO**
185 g € 6,43 al kg

1,19

LA NOSTRA CONVENIENZA



ACQUA
NATURALE
PUSH&PULL
LEVISSIMA
75 cl € 0,45 al l

0,34

Solo per i possessori di



ACQUA EASY
SAN BENEDETTO
naturale - 1 l

0,19



ACQUA
NATURALE
VITASNELLA
150 cl € 0,21 al l

0,32



THÈ
BELTÈ
limone/pesca
150 cl € 0,53 al l

0,79



SPREMUTA
DI MELA BIO
VALLE MELE
classico/
bergamotto/
zenzero
75 cl € 2,52 al l

1,89



2 L

NETTARI
BRAVO
RAUCH
assortiti - 2 l
€ 0,79 al l

1,58



BIBITE ZERO
SAN
BENEDETTO
assortite - 75 cl
€ 0,65 al l

0,49



BIBITE
SAN PELLEGRINO
aranciata/aranciata amara/
chinò - 33 cl € 1,15 al l

0,38



BIRRA
HEINEKEN
66 cl € 1,50 al l

0,99



BIRRA WEISS
PAULANER
50 cl € 1,80 al l

0,90



COCA
COLA
classica/zero
2 x 135 cl
€ 0,81 al l

2,19



SCHVEPPES
tonica/limone - 4 x 25 cl
€ 1,89 al l

1,89



BIRRA
3 LUPPOLI
ANGELO
PORETTI
non filtrata
3 x 33 cl
€ 1,81 al l

1,79

BIRRA 4 LUPPOLI
ANGELO PORETTI
3 x 33 cl € 1,67 al l

1,65

BIRRA
ROSSA
6 LUPPOLI
ANGELO
PORETTI
3 x 33 cl € 2,01 al l

1,99



BRANDY
ORIGINAL
STOCK 84
70 cl € 9,99 al l

6,99

DAL 14 AL 28 OTTOBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



**MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOP
VILLA MEROPE**
75 cl € 3,59 al l

2,69



**BARBERA
ASTI DOCG
AUTIN
DAL MASSO**
75 cl € 6,12 al l

4,59



**LAMBRUSCO
MANTOVANO
DOP
FERRANTE**
75 cl € 5,85 al l

4,39



**SPUMANTE PROSECCO
DI VALDOBBIADENE
DOCG
LA GIOIOSA**
75 cl € 5,85 al l

4,39



**TURÀ IGT
LAMBERTI**
bianco/rosato
frizzante - 75 cl
€ 3,05 al l

2,29



**VINO
COLLI BERICI
DOC
CASA DEFRA'**
Merlot/Sauvignon
75 cl € 3,13 al l

2,35



**PROSECCO DOC
TOSO**
legato a spago
75 cl € 3,99 al l

2,99



**CUSTOZA DOC
PASQUA**
75 cl € 3,45 al l

2,59



**BISCOTTI
PER CANI
FRISKIES**
Delimix/Cookies
500 g € 3,38 al kg

~~€ 2,49~~
1,69
SCONTO
32%



**SNACK PER CANI
PEDIGREE**
Ranchos manzo/pollo - 70 g
Schmackos multi mix - 86 g
Rodeo al pollo - 123 g
€ 25,57/20,81/14,55 al kg

1,79

**ROPPER
SNACK
PEDIGREE**
manzo - 4 pz/70 g
€ 14,14 al kg

0,99

**BISCOTTI
PER CANI BISCROCK
PEDIGREE**
500 g € 3,38 al kg

1,69



**GRAPPA DI
LAMBRUSCO
FALED**
50 cl € 9,80 al l

4,90



**ALIMENTO PER GATTI
LE GHIOTTONERIE
FELIX**
gusti assortiti
4 x 100 g € 3,73 al kg

1,49



**ALIMENTO PER GATTI
SHEBA**
Selezione mare/gustosa/
Delicata - 4 x 85 g € 5,85 al kg

1,99



**CROCCANTINI
PER GATTI
FRISKIES
VITAL**
manzo pollo verdure/
pollo tacchino
2 kg € 1,75 al kg

3,49



VIDAL
Bagnoschiama
assortiti - 600 ml
Sapone liquido
white musk/argan oil
500 ml € 2,48/2,98 al l

1,49

PANTENE



PANTENE
assortiti
Shampoo - 225 ml € 9,73 al l
Balsamo - 160/ 180 ml € 13,69/12,17 al l

BALSAMO PANTENE
3 minuti - R&P/
3 in 1 effetto seta
150 ml € 16,60 al l

2,49

2,19

RIMBORSO 50% ACQUISTANDO 1 O PIÙ PRODOTTI PANTENE
DI CUI ALMENO 1 BALSAMO / TRATTAMENTO ORO
FINO A UN MASSIMO DI 5€



Solo per i possessori di



COLORAZIONE PER CAPELLI PALETTE
colorazioni assortite
115 ml € 40,78 al lt

4,69



DEODORANTE VAPO NEUTRO ROBERT'S
fresco/giallo
75 ml € 34,00 al l

€ 4,29
2,55

SCONTO 30%

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



SCHIUMA DA BARBA SKINGUARD GILLETTE
250 ml € 8,36 al l

2,09

RICAMBI RASOIO SKINGUARD GILLETTE
4 pz

RASOIO SKINGUARD GILLETTE

12,90 7,90

Solo per i possessori di



SPAZZOLINO PRO EXPERT ORAL B
pulsar 35

3,49

Solo per i possessori di



DENTIFRICIO REPAIR ORAL B
classico/sbiancante - 75 ml
€ 46,53 al l

3,49

CREMA ANTIRUGHE ACQUA DI ROSE
50 ml
€ 159,80 al l

7,99

ACQUA MICELLARE ACQUA DI ROSE NEUTRO ROBERTS
pelli sensibili - 200 ml € 16,45 al l

SALVIETTINE STRUCCANTI ALL'ACQUA DI ROSE ROBERTS
20 pz

2,29

3,29

LATTE DETERGENTE ALL'ACQUA DI ROSE ROBERT'S
200 ml
€ 17,95 al l

3,59

ACQUISTA 2 PRODOTTI della linea Sensitive*, di cui almeno una crema Antirughe o idratante TI RIMBORSIAMO LA CREMA!**



SALVIETTE POCKET FRIA
milleusi igienizzanti/
intime - 12 pz

0,99



COLLUTORIO PLAX GREEN COLGATE
500 ml € 6,98 al l

3,49



CARTA IGIENICA TENDERLY
12 rotoli

2,90



ASSORBENTI NUVENIA
ultra ali - 14 pz
goodnight/
goodnight ultra - 10 pz

1,99



lady pants
tg M - 6 pz/
tg L - 5 pz

ASSORBENTI INCONTINENZA A MUTANDINA TENA LADY
pant night
tg L - 12 pz

€ 15,50

12,40

€ 7,19

5,75

SCONTO 20%



SALVIETTE HUGGIES
2 + 1 pacchetti - 168 pz

PANTS HUGGIES
9/14 kg - 15 pz
12/17 kg - 14 pz
15/25 kg - 13 pz

4,29

3,69

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



DETERGENTE AJAX
shower power/
bagno/
sgrassatore
universale
600 ml € 2,48 al l

1,49



BOBINA 2 VELI
500 strappi

2,29



DETERSIVO PIATTI CONCENTRATO NATURE SVELTO
purezza/gentilezza
450 ml € 2,64 al l

1,19



DETERSIVO LAVASTOVIGLIE NATURE SVELTO
tutto in 1 - 25 pz

3,69



CANDEGGINA DELICATA ACE GENTILE
classica/profumata - 1 l

1,99

GEL DETERGENTE WC ACE
candeggina/
disincrostante
700 ml € 2,56 al l

1,79

Solo per i possessori di



PANNO IN MICROFIBRA VILEDA
4 pz

3,49



MOCIO PAVIMENTI COMPLETO VILEDA

9,99

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



PRONTO LEGNO PULITO
750 ml € 3,19 al l

2,39

Solo per i possessori di



CANDEGGINA DELICATA OMINO BIANCO
1,5 l € 1,33 al l

1,99



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE GREEN EMOTION
1,5 l € 1,79 al l

2,69

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



Acquista 10€ di prodotti Henkel detergenza e prova a vincere ogni settimana

1 ANNO DI MUTUO o AFFITTO*

DETERSIVO LIQUIDO PERLANA
rosa /blackmagic/
color/sport
1,5 l € 1,99 al l

2,99

L'ACCHIAPPACOLORE GREY
40 pz

4,59



DETERSIVO PER LAVATRICE DIXAN
fustone - 40 misurini
€ 1,56 al kg

4,99



AMMORBIDENTE VERNEL
1,5 l € 1,06 al l

1,59



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE SOLE
bianco splendente/
proteggi colore
40 misurini
€ 1,39 al l

2,99



ECODOSI PODS DASH
franzanze assortite
15 lavaggi
antiodore - 13 lavaggi

3,99

Dixan Grey Bref Nelsen VAPE Pril Perlana Vernel General Colomaria presto Henkel

Acquista 10€ di prodotti Henkel detergenza, conserva lo scontrino e vai su concorsi.dornad.it, in palio ogni settimana un voucher da 6.780€* da spendere per pagare il tuo mutuo o affitto. Concorso a premi valido dal 03.02.2020 al 29.03.2020 e dal 05.10.2020 al 29.11.2020. Montepremi complessivo 108.480€ (iva inclusa non scorporabile). Regolamento su www.dornad.it. *Valore annuo medio stimato su dati ISTAT 2018

Maxi WEEKEND

Maxi Occasioni solo dal 23 al 25 OTTOBRE

SALAMELLE TRADIZIONALI DI SUINO



€9,40 al kg
al kg
4,99

SCONTO
46%

MELE GOLDEN DELICIOUS
nuovo raccolto
Cal. 75/80 - Cat. I

PRODOTTO ITALIANO



€1,66 al kg
al kg
0,99

CARTONCINO
3 KG
€ 2,98 AL PZ

Melinda
Val di Non

SCONTO
40%

ASIAGO DOP



€10,90 al kg
al kg
5,90

SCONTO
45%

DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO DIXAN
assortiti
18/19 lavaggi
da € 2,38 al l



€5,99
2,59

SCONTO
56%

Buoni il Doppio



...una settimana tira l'altra!



Tanti altri prodotti scontati ogni settimana per te.
Chiedi il buono alla cassa!

RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 31 GENNAIO 2021

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA
PERCHÈ PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!



sigma

Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)



VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura dei punti vendita sul nostro sito sigmarealco.it



LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia?
vai sul sito sigmarealco.it nella sezione lavora con noi e inviaci la tua candidatura

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO

DOVE SIAMO:

PROVINCIA DI BOLOGNA

BOLOGNA: via Bertè, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12
IMOLA: via G. di Vittorio, 70
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI BRESCIA

BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16
BOTTICINO: via Molini, 57/59
MOLINETTO DI MAZZANO:
via Marconi, 1

PROVINCIA DI LA SPEZIA

LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

PROVINCIA DI LUCCA

CAMAIORE: via Roma, 41

PROVINCIA DI MASSA CARRARA

MARINA DI MASSA:
via S. Leonardo, 350
PONTREMOLI:
via Manfredo Giuliani, 8

PROVINCIA DI MODENA

BOMPORTO: via Adige, 250/R
CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO:
via Giardini, 346
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone
e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA

BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevala
PARMA: via Gramsci, 9
S. SECONDO PARMENSE:
prov. per Parma, 6

PROVINCIA DI PIACENZA

BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi
(ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI:
via Montanara, 4
PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA:
via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA

RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10
BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6
CASTELLARANO: via Radici Nord,
31/IT (centro comm. Vittoria)
CASTELNOVO NE' MONTI:
p.le Pietri, 1
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D
QUATTRO CASTELLA:
via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18
REGGIO EMILIA_FOGLIANO:
via Armstrong, 2
REGGIO EMILIA_RIVALTA:
via Repubblica, 27
RUBIERA: via Prampolini, 20/22
SALVATERRA: via Ligabue, 1
S. MARTINO IN RIO:
via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)
VILLA MINOZZO:
via Don Pasquino Borghi, 22

• **sigma** con Reparto Pescheria